Директору МБОУ СОШ № 13

имени И.Ф.Рулева

муниципального образования

Усть-Лабинский район

Горбатовой С.К.

____________________________________

                                                                                              Ф.И.О.

                                                                                         проживающей (го) по адресу:

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________________________________

__________________________ года рождения в ___________ класс вверенной вам школы.

 С Уставом МБОУ СОШ № 13 имени И.Ф.Рулева ознакомлены.

Данные о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери (полностью)

_____________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)

_____________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Фактический адрес проживания

_____________________________________________________________________________

Прописка (по паспорту)

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны:

домашний _____________________   сотовый ______________________________________

Согласны на обработку персональных данных ребенка, родителей (законных

представителей) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_____________________    ____________________________

                            дата                  роспись